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Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
gültige Stimmrechtsausweise

eingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel
das absolute Mehr beträgt

15
17

4

1'544
1'004

Stimmbeteiligung

922 = 59. 71 %

32

890
446

abs. Mehr erreicht und gewählt

Signer Cyrill, Andwil, Die Mitte (bisher)

Umbricht Regula, Andwil, FDP (bisher)

Fässler Niklaus, Andwil, Die Mitte

Büchler Benjamin, Andwil, SVP

abs. Mehr erreicht / als überzählig ausgeschieden

Keller Karin, Andwil, Die Mitte

nicht gewählt

Vereinzelte

721

653

570

556

510

Total:

14

3'024

Rechtsmittelbelehrung:
Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Wahl kann betreffend diese Wahl beim Departement des Innern, Regierungsgebäude,
9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen [sGS 125.3] i.V.m Art.
164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.2]).
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname

'/Ä.f 6 W A.
Vorname
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Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Stimmenzähierinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname
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Q weitere Unterschriften auf Beiblatt


